07.510.396/0001-66, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE TRANSMISSÃO DESTINADA AO AUDITÓRIO 

DESTA EDILIDADE PARA MELHORIA DAS TRANSMISSÕES DAS SESSÕES 

ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS DO PODER LEGISLATIVO DE BOA SAÚDE/RN, no 

lote único no valor global de R$ 16.848,00 (dezesseis mil e oitocentos e quarenta e oito 

reais), conforma documentos acostadas nos autos do devido processo supramencionado. 

Boa Saúde/RN, 15 de agosto de 2025. 

Evaldo de Oliveira Gomes Brandão 
Vereador Presidente